云浮市云城区人民政府文件

云区府干〔2012〕15号

关于邵彬强等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，区府直属各单位：

经研究决定:

邵彬强同志任区人民政府办公室副主任、区应急办主任（试用期一年）；

何杰、严冠华同志任区文体旅游局副局长，原区文化广电新闻出版局副局长职务自然免除；

李红华同志任外事侨务局副局长，原区旅游局副局长职务自然免除；

梁其健、刘德化同志任区城镇执法管理局副局长；

高越斌同志任区林业局副局长（正科）；

黎新耀同志任云城街道办事处副主任；

罗显飘同志任高峰街道办事处副主任；

免去谭亚清同志的高峰街道办事处副主任职务；

免去祝启权、谭奔驰同志的安塘街道办事处副主任职务。

云浮市云城区人民政府

                               2012年12月27日

抄  送：区委各部委办，区人大办，区政协办，区纪委办，区人武部，区法院，区检察院，各人民团体

云浮市云城区人民政府办公室     2012年12月27日印发